

Warszawa, 11.03.2020 r.

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **wynajem sali konferencyjnej, zakup usługi hotelarskiej oraz świadczenie usługi cateringowej na potrzeby organizacji dwudniowej konferencji na terenie Warszawy** (zamówienie współfinansowane w ramach umowy nr PO WER.04.03.00-00-0001/18 z dnia 22 maja 2018 roku zawartej pomiędzy Centrum Projektów Europejskich a Agencją Bezpieczeństwa Wewnętrznego w celu realizacji Projektu "Podnoszenie kompetencji służb bezpieczeństwa państwa, pracowników administracji publicznej i ośrodków naukowo-badawczych oraz rozwój ich współpracy w obszarze bezpieczeństwa narodowego", Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa, Oś priorytetowa nr IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 - 2020), nr sprawy 2/ZP/2020.

**Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy
wraz ze zmianą ogłoszenia o zamówieniu**

Zamawiający informuje, że w dniu 3 oraz 5 marca br. otrzymał zapytanie dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu. Poniżej przytaczam treść zapytania wraz z odpowiedzią Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza sytuację zgodnie z którą w bezpośrednim sąsiedztwie sali konferencyjnej (sala przedzielona systemem ścian przesuwanych lub sąsiadująca) będzie odbywało się inne wydarzenie?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza sytuacji, w której w bezpośrednim sąsiedztwie sali konferencyjnej będzie odbywało się inne spotkanie.

Pytanie nr 2

Proszę o przedstawienie oczekiwań zamawiającego w zakresie czasu trwania kolacji (minimalne wymagania). Czy sala restauracyjna, w trakcie kolacji może być współdzielona z innymi grupami, klientami indywidualnymi, etc.?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje, że kolacja będzie trwała ok. 3 godzin. Sala restauracyjna w czasie kolacji nie może być dzielona z innymi osobami.

Pytanie nr 3

Czy epidemia koronawirusa SARS-CoV-2 / potwierdzone przypadki występowania choroby CON/ID-19 w kraju będą stanowiły przesłankę do odstąpienia przez Zamawiającego od umów w oparciu o zapisy § 13 ust 1 lit e) o brzmieniu: „...edy dalsza realizacja umów może zagrazić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu”

Odpowiedź

Odpowiadając na zapytanie Zamawiający informuje, że hipotetycznie nie można wykluczyć sytuacji, że ew. ryzyko zachorowania na ww. chorobę przez funkcjonariuszy/ pracowników ABW realizujących przedmiotowy projekt mogłyby zostać w tym konkretnym przypadku zakwalifikowane przez ABW jako zagrożenie dla istotnego interesu bezpieczeństwa państwa.

Jednocześnie należy wskazać, że w § 15 ust 1 Istotnych postanowień umowy epidemia jest zdarzeniem kwalifikowanym jako siła wyższa. Gdyby w Polsce epidemia miała miejsce wówczas kwestii postawionej przez Wykonawcę nie trzeba kwalifikować ze wskazanego § 13 ust 1 lit. e) IPU, bo zastosowanie znalazłby § 15 ust. 1 IPU.

Pytanie nr 4

"W związku ze zmianą daty konferencji na wrzesień, chcielibyśmy zaproponować następujące terminy: 8-9 września; 9-10 września, 15-16 września, 16-17 września. Prosimy o informację, czy takie terminy można uwzględnić w zapytaniu ofertowym na wrzesień."

Odpowiedź

Odpowiadając na zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu odbycia konferencji poprzez ustalenie planowanego terminu konferencji na dzień 9-10 września 2020 r. Zamawiający zastrzega sobie ewentualną zmianę ww. terminu. Ewentualna zmiana terminu zostanie uzgodniona w porozumieniu z Wykonawcą.**

Biorąc pod uwagę powyższe, w całej dokumentacji przetargowej dotyczącej przedmiotowego postępowania termin planowanej konferencji wrzesień 2020 r. zastępuje się terminem 9-10 września 2020 r.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu poprzez dodanie do Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu) następującego zapisu:

"W wyjątkowych sytuacjach za zgodą obu stron, pod warunkiem zgodności z parametrami wskazanymi w Opisie przedmiotu zamówienia, dopuszcza się realizację usług w innych obiektach hotelowych niż wskazane przez Wykonawcę w formularzu ofertowym."

Pozostała część zapisów Ogłoszenia o zamówieniu pozostaje bez zmian.

W załączeniu formularz oferty po zmianie ogłoszenia o zamówieniu z dnia 11.03.2020 r., na 5 stronach.